
LLISTAT ESPERA ITINERARI HISTÒRIA DE L'ART
NÚM REGISTRO APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 60642 CHANZA AVIÑO Mercedes
2 60781 ALAGARDA ALARCON MILAGROS
3 60904 SANCHIS MIRALLES PAZ
4 61322 SENDRA PASTOR JAUME
5 61338 SORIANO JORDA JOSE MANUEL
6 61345 VALLES LLUCH JOSE VICENTE
7 62106 COMES MUÑOZ RICARDO
8 63995 CASINO CERVERA ANA MARIA
9 64243 VILLANUEVA MATOSES ANA CARMEN

10 64863 BADIA CAPILLA ANGELES
11 64865 FOLGADO SANCHIS MARIA PILAR
12 66030 RUZO ESPOSITO GRACIELA ALICIA
13 66221 VERDEGUER SOLER JOSE LUIS
14 66401 GAJA DIAZ JORDI
15 66662 NAVARRO DURA JOSE ANTONIO
16 66744 ROSELL BOU TERESA
17 67442 PIQUER FANDOS MARIA AMELIA
18 67891 REBOLLO REDONDO MARIA JOSE
19 67893 BUENACHE CARRION ANA CRISTINA
20 67895 CATALAN HERNANDIS MARIA FRANCISCA
21 68705 GIMENEZ LUNA MARIA ELENA
22 69952 MENCHON LAHUERTA JOSE
23 69970 GARCÍA LLUCH DANIEL
24 70861 CIRBIAN SAINZ-TERRONES MARIA LUISA
25 72070 DE PAZ MARTINEZ MARIA ELENA
26 72445 HOYO PEREZ JOSEFINA
27 72502 GOMEZ MONTESINOS MARIA LAURA
28 47337 MARTIN HERNANDEZ LUCIA
29 47366 ESPARZA PEDROL MARIA JOSE
30 47399 PEINADO PEINADO MARIA
31 47441 MOYA LOPEZ ROSALIA FERNANDA
32 47461 CHICOTE MORENO EVA MARIA
33 47501 MORALES TINAJERO M DEL MONTSERRAT
34 47521 MASCARÓS HERNÁNDEZ JOSÉ MARÍA
35 47582 BERENGUER MESTRE RAMON
36 47702 HOYUELOS PARRA HORTENSIA
37 47781 CUENCA DEL BARRIO SATURIO
38 47823 QUINTANA TRENOR AMELIA
39 48025 TALON GIMENO VICENTE
40 48101 VERCHER CASTELLO CONSUELO
41 48441 BOU CRESPO MARIA JESUS
42 49101 SIERRA MARTINEZ AMPARO
43 49301 RAMIREZ ARBONA JOSEFA CLOTILDE
44 49901 VALLS TOMÁS ENRIQUE
45 50041 ROIG OCHANDO JESÚS
46 50241 PERIS BOIX JOSE VICENTE
47 50881 VERDEGUER OLCINA MARIA CARMEN
48 51261 TATAY GUIÑON M ANGELES
49 51301 ESTEBAN GONZALEZ MARIA CARMEN DEL R
50 51321 HERNANDEZ PEREZ JUAN
51 52096 DE LA SERNA GOMEZ JOSE ANTONIO
52 52322 LÓPEZ MONEDERO TEÓFILA
53 52401 FERRER CASASUS JUAN



LLISTAT ESPERA ITINERARI HISTÒRIA
NUM REGISTRO APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 59341 GARCÍA DOLZ JULIO IGNACIO
2 60564 DENIA NAVARRO MARIA
3 61681 ALCARAZ GARROTE RAFAEL
4 65441 MARTINEZ GARCIA MARIA DEL MAR
5 66221 VERDEGUER SOLER JOSE LUIS
6 66565 LLOPIS REDAL BERNARDO
7 67442 PIQUER FANDOS MARIA AMELIA
8 67814 NAVARRO SAEZ JOSÉ
9 67891 REBOLLO REDONDO MARIA JOSE

10 67893 BUENACHE CARRION ANA CRISTINA
11 67895 CATALAN HERNANDIS MARIA FRANCISCA
12 68463 CATALA LAFARGA MANUELA
13 69441 LOPEZ DE MEDRANO-VILLAR DE SAAVEDRA MARÍA JOSÉ
14 69952 MENCHON LAHUERTA JOSE
15 70843 MARTINEZ GRAU MARIA AMPARO
16 72070 DE PAZ MARTINEZ MARIA ELENA
17 72361 ALCAIDE ALCAIDE FRANCISCO
18 72445 HOYO PEREZ JOSEFINA
19 47287 BRAQUESSAC SICILIA GERARD
20 47299 ESCUDERO GARCÍA MARCELO
21 47343 BEA PEREZ JOSE ANTONIO
22 47461 CHICOTE MORENO EVA MARIA
23 47641 ALONSO BARBERO LUIS
24 48101 VERCHER CASTELLO CONSUELO
25 49101 SIERRA MARTINEZ AMPARO
26 49304 GUEVARA JUNQUERA BRAULIO
27 49904 LAHOZ MONFORTE CARMEN
28 49981 PASCUAL ROMAN VICENTE
29 50963 OLALLA GARCIA JESUS
30 51184 CERRO CASTELLANOS ANTONIO
31 51261 TATAY GUIÑON M ANGELES
32 51301 ESTEBAN GONZALEZ MARIA CARMEN DEL R
33 51321 HERNANDEZ PEREZ JUAN
34 51970 VALIENTE MARTINEZ JOSE FELIX
35 64863 BADIA CAPILLA ANGELES
36 64865 FOLGADO SANCHIS MARIA PILAR
37 69970 GARCÍA LLUCH DANIEL
38 47501 MORALES TINAJERO M DEL MONTSERRAT
39 47582 BERENGUER MESTRE RAMON
40 47823 QUINTANA TRENOR AMELIA
41 49901 VALLS TOMÁS ENRIQUE
42 50041 ROIG OCHANDO JESÚS
43 52096 DE LA SERNA GOMEZ JOSE ANTONIO
44 52322 LÓPEZ MONEDERO TEÓFILA
45 48025 TALON GIMENO VICENTE
46 66401 GAJA DIAZ JORDI
47 47782 GRAU MARTINEZ NIEVES
48 50481 MARCOS SAN FRANCISCO DE BORJA MARIA ANGELES
49 51603 CUELLO MARTINEZ MARGARITA
50 52124 MOYA GARCÍA MARÍA JOSÉ
51 51341 RUBIO ORTIZ MARIA CARMEN



LLISTAT ESPERA ITINERARI SOCIETAT I TERRITORI
NUM REGISTRE COGNOM 1 COGNOM 2 NOM

1 48025 TALON GIMENO VICENTE
2 48201 GARCIA CALAP M CRISTINA
3 48202 LOPEZ VICENTE MARIA DOLORES
4 49901 VALLS TOMÁS ENRIQUE
5 49904 LAHOZ MONFORTE CARMEN
6 50501 PLANELLES CHICOTE SALVADOR



LLISTAT ESPERA ALTS ESTUDIS HISTÒRIA D'ESPANYA
NUM REGISTRO APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 51969 PAGA BUESO TOMAS
2 58770 CARPI STOFFEL SOFIA
3 66401 GAJA DIAZ JORDI
4 72070 DE PAZ MARTINEZ MARIA ELENA
5 47406 RUIZ ROYO VICENTE JOSE
6 50241 PERIS BOIX JOSE VICENTE



LLISTAT ESPERA ALTS ESTUDIS HISTÒRIA DE L'ART
NUM REGISTRO APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 55441 KOPISKE -- GISELA
2 59202 SANCHEZ CANTERO MARIA LUISA
3 59941 CANO PERAL JOSE
4 69987 FUSTE HARO JOSE EMILIO
5 47741 ANTON DELGADO JOSEFINA
6 47782 GRAU MARTINEZ NIEVES
7 48201 GARCIA CALAP M CRISTINA
8 48202 LOPEZ VICENTE MARIA DOLORES
9 48205 TORRES MARTINEZ JESUS

10 48521 CAMBRON SANCHEZ MANUEL
11 49301 RAMIREZ ARBONA JOSEFA CLOTILDE
12 50481 MARCOS SAN FRANCISCMARIA ANGELES
13 50927 BLANC DELTELL MARIE CLAIRE
14 51341 RUBIO ORTIZ MARIA CARMEN
15 51561 CHANZA AVIÑO MARI CARMEN
16 51603 CUELLO MARTINEZ MARGARITA
17 52124 MOYA GARCÍA MARÍA JOSÉ


	373 ART.pdf
	1199 HISTÒRIA
	419 TERRITORI
	9008 HISTÒRIA ESPANYA
	9910 AE HISTÒRIA DE L'ART

